
* Matutino: 07 horas ás 11 horas
* Vespertino: 13 horas ás 17 horas

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

1 ANA LUCIA RODRIGUES SILVA AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

2 ATAIDES DO NASCIMENTO MAGALHÃES AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 CAMILA DE OLIVEIRA HILARIO AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 FELISBELA RIBEIRO AUX. ODONTOLÓGICA COREN/MT 446188 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA BARROS DE ALMEIDA AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 IRENE FERREIRA DE SOUSA COUTINHO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 446375 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 JANETE APARECIDA TRUILHO AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 LELIANE DE MORAES SILVA AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 LUDMILA KLEGIN DA SILVA SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 MANUELA HAYDEE SILVA ROSA TERRA VERDI MÉDICA CRM MT 12222 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 MARCELO ZANATA ODONTÓLOGO CRO/MT 5136 20 HR 07H 11H LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP

12 MARIA HELENA CORREIA DA SILVA ENFERMEIRA COREN/MT 643503 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

13 MARIZETE GODOI VACINADORA COREN/MT 728060 20 HR 07H 11H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 STEPHANIE FRANCIANE ABRANTES BACELLAR ZELADORA 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

15 SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

C.H

SEMANAL

VESPERTINO INICIO FIM

1 ANA LUCIA RODRIGUES SILVA AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

2 ATAIDES DO NASCIMENTO MAGALHÃES AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 CAMILA DE OLIVEIRA HILARIO AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 FELISBELA RIBEIRO AUX. ODONTOLÓGICA COREN/MT 446188 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA BARROS DE ALMEIDA AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 IRENE FERREIRA DE SOUSA COUTINHO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 446375 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 JANETE APARECIDA TRUILHO AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 LELIANE DE MORAES SILVA AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 LUDMILA KLEGIN DA SILVA SANTOS AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 MANUELA HAYDEE SILVA ROSA TERRA VERDI MÉDICA CRM MT 12222 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 MARCELO ZANATA ODONTÓLOGO CRO/MT 5136 20 HR 13H 17H LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP

12 MARIA HELENA CORREIA DA SILVA ENFERMEIRA COREN/MT 643503 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

13 MARIZETE GODOI VACINADORA COREN/MT 728060 20HR 13H 17H F F F P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 STEPHANIE FRANCIANE ABRANTES BACELLAR ZELADORA 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

15 SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEGENDA: P: PRESENÇA

F: FÉRIAS

LP: LICENÇA PRÊMIO

VESPERTINO

FUNCIONÁRIO
5 6

6
PERIODO FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO

HORÁRIO EXPEDIENTE

VESPERTINO
3

MATUTINO

PERIODO
2 3 15 16

MUNICIPIO DE MARCELÂNDIA

EQUIPE: ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – I
SETOR INDUSTRIAL

ESCALA MENSAL FUNCIONÁRIOS

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1 2

1210
N.

MÊS DE FEVEREIRO DE 2026

7 11 274
Nº REGISTROFUNÇÃO

HORÁRIO EXPEDIENTE

MATUTINO
1 26

13 15
N.

MÊS DE FEVEREIRO DE 2026
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8 149 13

28
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